

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	I.Sekaniny 1812/16,Ostrava-Poruba - výměna rozvodů vody	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	SMO Ostrava, ÚMOB Poruba		
Projektant			
Zhotovitel	Zdeněk Hybner, Kosmická 2/1723,Ostrava-Poruba	15495809	CZ5812011304
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.03.2022	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	13 935,68	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	54 205,28	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	295 932,50	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	429 241,21	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		793 314,67	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		70 399,44

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 863 714,11			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	863 714,11	129 557,12
								základní	21,0	0,00	0,00
								Cena s DPH 993 271,23			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET

Stavba: I.Sekaniny 1812/16,Ostrava-Poruba - výměna rozvodů vody

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				45 140,96	1,014
3		Svislé a kompletní konstrukce				2 601,44	0,383
1	340236212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	16,000	162,59	2 601,44	0,383
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 460,00	0,116
2	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	16,000	127,94	2 047,04	0,056
3	612325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	16,000	150,81	2 412,96	0,060
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 149,45	0,515
4	953941611	Osazování konzol ve zdivu cihelném	kus	20,000	192,25	3 845,00	0,088
5	42392870	konzola 27/18x2000	kus	10,000	160,80	1 608,00	0,002
6	OSM.40100	tyč závitová M8x1m	kus	20,000	33,50	670,00	0,000
86	953941711	Osazování objímk nebo držáků ve zdivu cihelném	kus	95,000	122,95	11 680,25	0,420
89	42390133	objímka potrubí jednošroubová M8 20–23 1/2"	kus	30,000	17,20	516,00	0,001
90	42390134	objímka potrubí jednošroubová M8 25–30 3/4"	kus	15,000	18,90	283,50	0,001
87	42390135	objímka potrubí jednošroubová M8 31–38 1"	kus	15,000	20,60	309,00	0,001
92	42390136	objímka potrubí jednošroubová M8 40–46 5/4"	kus	15,000	21,70	325,50	0,001
91	42390137	objímka potrubí jednošroubová M8 48–53 6/4"	kus	10,000	23,90	239,00	0,001
93	42390138	objímka potrubí jednošroubová M8 60–64 2"	kus	10,000	32,60	326,00	0,001
7	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	16,000	146,70	2 347,20	0,000
997		Přesun sutě				14 966,42	0,000
106	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	5,216	928,01	4 840,50	0,000
9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,216	286,02	1 491,88	0,000
10	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,160	12,53	653,56	0,000
11	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,216	1 530,00	7 980,48	0,000
998		Přesun hmot				963,65	0,000
12	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,017	947,54	963,65	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 596,20	0,000
713		Izolace tepelné				5 596,20	0,000
13	713300843	Izolace tepelné odstranění izolace vláknitých materiálů bez konstrukce s povrchovou úpravou	m2	60,000	93,27	5 596,20	0,000
722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				597 209,12	2,572
14	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	68,000	72,67	4 941,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
15	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40	m	164,000	85,69	14 053,16	0,000
16	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	124,000	100,39	12 448,36	0,000
17	722130916	Potrubí pozinkované závitové přezání ocelové trubky DN od 25 do 50	kus	180,000	47,01	8 461,80	0,000
94	722131931	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	24,000	356,88	8 565,12	0,020
95	722131932	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 20	kus	34,000	402,42	13 682,28	0,015
96	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	10,000	472,74	4 727,40	0,012
18	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	16,000	585,41	9 366,56	0,025
19	722131937	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 65	kus	12,000	1 487,81	17 853,72	0,033
20	722171914	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 25 do 32 mm	kus	72,000	9,79	704,88	0,000
24	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	30,000	358,75	10 762,50	0,029
25	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	46,000	436,59	20 083,14	0,058
26	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	86,000	518,48	44 589,28	0,131
27	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	86,000	612,65	52 687,90	0,244
28	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	115,000	833,45	95 846,75	0,430
29	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 63x10,5 mm	m	25,000	1 128,95	28 223,75	0,158
107	722174074	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	kus	4,000	429,73	1 718,92	0,008
108	722174075	Potrubí vodovodní plastové kompenzační smyčka PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	kus	4,000	550,06	2 200,24	0,008
30	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	30,000	76,10	2 283,00	0,002
31	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 42 mm	m	204,000	94,97	19 373,88	0,019
32	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 62 mm	m	138,000	101,86	14 056,68	0,016
33	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	30,000	62,67	1 880,10	0,048
34	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	46,000	67,32	3 096,72	0,088
35	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	86,000	119,03	10 236,58	0,208
36	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	86,000	90,75	7 804,50	0,230
37	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	115,000	110,95	12 759,25	0,453
38	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	24,000	119,03	2 856,72	0,104
39	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	8,000	88,14	705,12	0,000
40	722220222	T-kus PPR PN 20 D 25 x G 1/2" x D 25 s kovovým vnitřním závitem	kus	24,000	206,35	4 952,40	0,002
41	722220223	T-kus PPR PN 20 D 32 x G 1" x D 32 s kovovým vnitřním závitem	kus	36,000	302,95	10 906,20	0,008
42	722220223.1	T-kus PPR PN 20 D 40 x G 1/2" x D 40 s kovovým vnitřním závitem	kus	12,000	395,00	4 740,00	0,000
43	722220231	Přechodka dGK PPR PN 20 D 20 x G 1/2" s kovovým vnitřním závitem	kus	4,000	101,56	406,24	0,000
44	722220233	Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	193,85	1 163,10	0,001
45	722220234	Přechodka dGK PPR PN 20 D 40 x G 5/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	12,000	420,07	5 040,84	0,004
46	722220235	Přechodka dGK PPR PN 20 D 50 x G 6/4" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	570,95	3 425,70	0,002
47	722220236	Přechodka dGK PPR PN 20 D 63 x G 2" s kovovým vnitřním závitem	kus	6,000	819,50	4 917,00	0,005
48	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4	kus	23,000	26,04	598,92	0,000
49	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	46,000	30,24	1 391,04	0,000
50	722220864	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 2	kus	8,000	47,89	383,12	0,000
51	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem	kus	72,000	259,83	18 707,76	0,016
52	722231075	Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	635,51	635,51	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
53	722231076	Ventil zpětný mosazný G 6/4" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	822,85	822,85	0,000
54	722231077	Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závity	kus	1,000	1 159,31	1 159,31	0,001
55	722231205	Ventil redukční mosazný G 6/4" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru	kus	1,000	5 675,44	5 675,44	0,003
56	734411131	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou	kus	2,000	1 147,32	2 294,64	0,001
57	734421101	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar	kus	2,000	1 150,22	2 300,44	0,003
58	722232045	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	541,34	2 165,36	0,002
59	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	740,70	2 962,80	0,003
60	722232047	Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	1 069,44	3 208,32	0,003
61	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	1 572,83	6 291,32	0,007
62	722240123	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	24,000	326,79	7 842,96	0,023
63	722240124	Kohout kulový plastový PPR DN 32	kus	34,000	437,68	14 881,12	0,042
64	722240125	Kohout kulový plastový PPR DN 40	kus	10,000	709,16	7 091,60	0,018
65	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	382,000	60,26	23 019,32	0,072
66	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	382,000	48,35	18 469,70	0,004
67	31942709	redukce mosaz 6/4"x1/2"	kus	4,000	163,00	652,00	0,001
68	31942712	redukce mosaz 2"x6/4"	kus	4,000	241,00	964,00	0,001
69	31942668	vsuvka mosaz 6/4"x6/4"	kus	4,000	182,00	728,00	0,001
70	31942669	vsuvka mosaz 2"x2"	kus	6,000	257,00	1 542,00	0,002
71	31942644	T-kus mosaz 6/4"x1/2"x6/4"	kus	3,000	411,00	1 233,00	0,002
72	31942646	T-kus mosaz 2"1/2x2"1/2x2"1/2	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	0,002
73	31942571	šroubení redukovaná vsuvka 1" - sáč	kus	2,000	225,00	450,00	0,000
74	31942572	šroubení redukovaná vsuvka 5/4" - sáč	kus	2,000	379,00	758,00	0,000
75	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	5 567,878	1,02	5 679,24	0,000

763 Konstrukce suché výstavby**122 368,39 0,614**

76	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	20,000	39,57	791,40	0,002
97	763131914	Zhotovení otvoru vel. přes 0,5 do 1 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	40,000	1 334,43	53 377,20	0,085
98	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	40,000	786,48	31 459,20	0,490
78	763172352	Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	26,000	368,57	9 582,82	0,001
79	59030711	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm	kus	26,000	737,00	19 162,00	0,036
81	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	1 087,860	7,35	7 995,77	0,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby**70 399,44 0,000**

102	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	32,000	427,49	13 679,68	0,000
99	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádkartónář	hod	16,000	420,05	6 720,80	0,000
100	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	48,000	534,17	25 640,16	0,000
105	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	24,000	534,17	12 820,08	0,000
101	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	24,000	480,78	11 538,72	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady**23 000,00 0,000****VRN3 Zařízení staveniště****10 000,00 0,000**

103	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
-----	-----------	---------------------	--------	-------	-----------	-----------	-------

VRN9 Ostatní náklady**13 000,00 0,000**

85	090001000	Zastavení a puštění vod OVAk	pl...	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
104	090001000.1	Ostatní náklady	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem**863 714,11****4,200**